
Schildersysteme Siedenburg - Königskoppel 11 - 24768 Rendsburg

Datum

20.02.2026

Offert
Vi tackar för din förfrågan. Härmed lämnar vi gärna följande offert. Observera att de erbjudna priserna är aktuella vid tidpunkten för offerten, och vi förbehåller

oss rätten till prisjusteringar.

Pos. Bild Produktnummer Produkt Stückpreis Menge Preis

1 TKS6616-20-GS Klockplatta / Dörrskylt / Namnskylt 66x16mm

Gravyrstil: Gill Sans Färg Skylt: silber gebürstet

4,00 € 1 4,00 €

Vi skulle bli mycket glada över att få ditt godkännande av offerten. Om du har några frågor står vi självklart till ditt förfogande.

Vi har till stor del decentraliserat vår produktion och alla relaterade processer och fördelat dem på flera produktionsanläggningar, vilket innebär att våra interna

processer är helt inriktade på hantering via webbplatsen.

En beställning måste därför göras via webbshoppen, eftersom det är det enda sättet för produktion, grafik, gravering, tryckförberedelse etc. att få

tillgång till all relevant information om en beställning. Beställningar via e-post är därför inte längre möjliga.

Om du använder en egen e-postadress för leverans av fakturor, meddela oss denna efter att du har skapat ett konto, så ordnar vi att en kopia av fakturan

skickas till denna e-postadress.

Betalning kan göras direkt i webbshoppen via PayPal, direktdebitering eller banköverföring. Vid leverans- och fakturaadress inom Tyskland är betalning mot

faktura också möjlig. Om du behöver återförsäljarpriser, registrera dig som återförsäljare på https://www.namensschilder24.de/Registrieren-Sie-mich-als-

Haendler. Efter framgångsrik granskning av möjligheten att bli återförsäljare av våra produkter får du motsvarande rabatter.

Schildersysteme Siedenburg - Inh. Per Mattias Siedenburg - Königskoppel 11 - 24768 Rendsburg

info@namensschilder24.de - www.namensschilder24.de - Moms-ID: DE812806433

* Alla priser exkl. Moms plus fraktkostnader och eventuella leveransavgifter, om inte annat anges.
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